UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TƯ PHÁP

Số:417/STP-QL&TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị,
 phản ánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 19 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Cục Thi hành án tỉnh Đắk Nông

 Ngày 15/4/2021, Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông nhận được đơn của bà Nguyễn
Thị Ngọc Tuyết có địa chỉ: Tổ 2, phường Nghĩa Phú, Tp. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk
Nông.

Đơn có nội dung: Đề nghị xử lý đối với ông Nguyễn Anh Sâm - Chấp hành
viên Chi cục thi hành án dân sự huyện Đắk Song vì đã có hành vi cố ý vi phạm
pháp luật trong quá trình thụ lý, giải quyết tài sản có liên quan để thi hành án. Đồng
thời, đề nghị cấp có thẩm quyền ra quyết định tạm ngưng thi hành án để bảo vệ
quyền và lợi ích hợp pháp của công dân (có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định của pháp luật, Sở Tư pháp
chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Ngọc Tuyết đến Cục Thi hành án tỉnh Đắk Nông để
được xem xét, giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ (đ/c Thông);
- Bà Nguyễn Thị Ngọc Tuyết (để biết);
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, QL&TTr (Phu).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2021-04-19T16:13:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-19T16:20:28+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!